水道使用廃止届

令和　　年　　月　　日

直島町長　殿

　私儀　この度、下記の通り水道使用の廃止をしたいのでお届けします。

☆水道メーターが設置されている場所
　香川県香川郡直島町　　　　　番地
備考：
※自宅以外の場合は備考欄に記入してください。(例：畑、○○付近借家)

☆現在、水道を使用されている方
　氏名：
　住所：
　電話：

☆いつから廃止を行いますか？
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日から

　※水道代は翌月請求となりますので廃止した次の月まで請求が行われます。
　　口座の解約等はすぐに行わないでください。
　　転居、転出される方は納入通知書を郵送いたしますので住所の記載漏れ
　　のないようにご注意ください。

☆廃止の理由を選んで◯を付けてください
　１．転居（転居先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　２．転出（転出先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　３．自家水使用　４．営業中止　５．家屋取壊し
　６．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
　　廃止後の出来高図面および写真

ここから下は事務処理用です。記入しないでください。

使用者番号：			メータ番号：
整理番号：			取付年月日：
□　検針カード　　□　システム入力　　□　水道図面
□　メーターカード　　□　取替整理簿